
Zarządzenie Nr 04/23
Dyrektora OSiR w Hajnówce

 z dnia 09 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy   
w  Ośrodku  Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy oraz  § 5
ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce z dnia 3 grudnia
2012 roku,  zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam okres odebrania dnia wolnego za dzień 11 listopada 2023 roku, przypadający w sobotę
będącą dniem ustawowo wolnym od pracy, w terminie do 30 listopada 2023 roku.

§ 2

Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Hajnówce.

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor OSiR

       Mirosław Awksentiuk


